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Invitasjon til åpning av nasjonal jubileumsutstilling for Adolph
Tidemand 1814-1876 på Baroniet i Rosendal 6. juni 2014

Den norske kirke vil i 2014 feire at det er 200 år siden maleren Adolph Tidemand ble født i
Mandal. Jubileumsutstillingen Scener fra norsk kristenliv tar utgangspunkt i virkningshistorien
av opphevelsen av Konventikkelplakaten av 1842 og Dissenterloven av 1845 og vil undersøke
hvordan disse hendelsene kommer til uttrykk i Tidemands malerier med religiøse motiver.

Jubileumsutstillingen er en vandreutstilling og åpner på Baroniet i Rosendal fredag 6. juni.
Kurator for utstillingen er prof. em. i kunsthistorie Magne Malmanger. Han er kjent som
kunstforsker og som kunstformidler gjennom anmeldelser, kunstnermonografier, foredrag og
kataloger til Nasjonalgalleriets historiske utstillinger.

Adolph Tidemand var sønn av tollinspektør Christen Tidemand som representerte Mandal amt
på det Overordentlige Storting i Christiania høsten 1814. Det er derfor naturlig å knytte
utstillingen til årets grunnlovsjubileum. Utstillingen Scener fra norsk kristenliv er en del av det
offisielle grunnlovsjubileumsprogram.

Programmet vil inneholde følgende element:
Musikk ved Håvard Gimse
Velkommen ved Anne Grete Honerød, direktør ved Baroniet
Kort innledning om utstillingen ved utstillingens kurator professor emeritus i
kunsthistorie og kunstforsker ved Universitetet i Oslo Magne Malmanger
Åpning ved kulturminister Thorild Widvey
Se utstillingen
Baroniet inviterer til slottsmiddag

Kirkerådet vil i denne forbindelse invitere deg til åpningen, og vi håper du har anledning til
å delta. S.U. til vår saksbehandler Turid S. Myrholt, turid.in Tholt wkirken.no eller telefon 23 08
12 42 innen 15. mai 2014.

Med vennlig hilsen

Gerd Karin Røsæg e.f.
ass.dir.
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Reiseopplysninger og overnattingsmuligheter

Gjester må bekoste reise og overnatting selv.

Reise fra Bergen, Flesland flyplass
Ta minibuss/evt. taxi fra flyplassen til Flesland brygge/kai. Minibussen står like utenfor der
øvrige flybusser/taxi står oppstilt. Tar ca. 10-15 min, å kjøre ned til kaien.
Snøggbåt fra Flesland kai/brygge fredag 6. juni kl. 16.55. Den er i Rosendal kl. 18.25.

Reise fra Rosendal
Snøggbåt fra Rosendal lørdag 7. juni kl. 09.00. Båten er ved Flesland brygge/kai kl. 10.20.
Minibuss til Flesland flyplass står på kaien. Tar ca. 10-15 min, å kjøre til flyplassen.

Alternativt tidspunkt mht avreise: kl. 16.55 fra Rosendal. Denne båten er ved Flesland
brygge/kai k1.18.00).

Se for øvrig rutetider på www.rodne.no

Overnatting
Rosendal Fjordhotell —ligger ved kaien i Rosendal med et par minutters gange mellom
kaien og hotellet. For bestilling av rom:

www.rosdendal-fordhotell.no
Telefon 53 48 80 00
E-post bookin drosendal-f ordhotel.no

Baroniet Rosendal Gård og Fruestue ligger nærmere Baroniet Rosendal hvor utstillingen
er. Man bør bestille drosje fra kaien og opp.

htt ://baroniet.no/nn/overnattin På denne hjemmesiden ligger det for øvrig
ytterligere opplysninger om reiseruter, ferje, buss og båt til Rosendal.
Telefon 53 48 29 99
E-post info dbaroniet.no

Vedrørende booking på Rosendal Fjordhotell, vennligst oppgi at dere er inviterte gjester til
åpning av jubileumsutstillingen for Adolph Tidemand ved Kirkerådet. Vi har reservert noen
rom får å være sikre på at det er overnattingsmulighet for våre gjester.

Skulle dere ha ytterligere behov for informasjon og/eller oppklaring, vennligst ta kontakt med
Kirkerådets saksbehandler Turid S. Myrholt på telefon 23 08 12 42 eller e-post:
turid.rn rholt wkirken.no

Hjertelig velkomne skal dere være!


